
Zarządzenie nr22/2020 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej „Betania” w Lublinie 

z dnia 6 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy 

Na podstawie art. 104 § 1. Kodeksu Pracy (Dz.U.2020.1320 j.t.) oraz § 9 ust. 2 Regulaminu 

Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej „Betania” w Lublinie stanowiącego załącznik do 

Zarządzenia Prezydenta Miasta Lublin Nr 213/1/2019 z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej „Betania” w Lublinie 

zarządzam, co następuje:  

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 43/2016 Dyrektora Domu Pomocy Społecznej „Betania” w Lublinie  w 

sprawie: wprowadzenia Regulaminu Pracy, wprowadzam następujące zmiany:  

w § 12 dodaje się ust. 11, 12 i 13 w brzmieniu: 

11. W celu zapewnienia bezpieczeństwa pracowników, ochrony mienia oraz zachowania w 

tajemnicy informacji, których ujawnienie mogłoby narazić Pracodawcę na szkodę, Pracodawca 

wprowadza szczególny nadzór nad terenem zakładu pracy oraz terenem wokół zakładu pracy 

w postaci środków technicznych umożliwiających rejestrację obrazu (zwany dalej 

Monitoringiem). 

12. Monitoring nie obejmuje pomieszczeń sanitarnych, socjalnych. 

13. Szczegółowe zasady funkcjonowania monitoringu określa Regulamin funkcjonowania 

monitoringu wizyjnego w Domu Pomocy Społecznej „Betania” w Lublinie Załącznik Nr 3 do 

Zarządzenia Nr 10/2019 Dyrektora Domu Pomocy Społecznej „Betania” w Lublinie z dnia 

8.04.2019 r. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego Zarządzenia oraz obowiązek zapoznania z nim podległych 

pracowników powierzam: zastępcy dyrektora, kadrom, głównemu księgowemu, kierownikowi 

działu administracyjno-gospodarczego i kierownikom zespołów: I i II zespołu opiekuńczo 

pielęgnacyjnego, zespołu usług wspomagających.  

§ 3 

Zarządzenie  wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników w sposób obowiązujący u pracodawcy. 

Dyrektor DPS „Betania”  w Lublinie 

Mgr Grażyna Zabielska 


